
ROMANIA 
JUDETUL COVASNA 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI RECI 

HOT A.RA.REA NR.86/2021 
privind rectificarea bugetului general al comunei Recipe anul 2021 

Consiliul local al comunei Reci,judetul Covasna, 
fotrunit in ~edinta extraordinara, din data de 14 decembrie 2021; 
Analizand referatul de aprobare a primarului comunei Reci nr.5399/10.12.2021, 
A vand In vedere: 

- Raportul de specialitate nr.5401/10.12.2021 al compartimentului de resort; 
- Raportul de specialitate al comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local al 

comunei Reci, intocmit in acest sens; 
- HCL nr.35/2021 privind aprobarea bugetului general al comunei Recipe anul 2021; 

in conformitate cu prevederile: 
- Legii nr .15/2021 a bugetului de stat pe anul 2021; 
- art.19 alin.(2) din Legea nr.273/2006, privind finantele publice locale, republicata cu 

modificarile ~i completarile ulterioare, 

in temeiul art.129 alin.4, lit.a, art.139 alin.3 ~i art.196 alin.1, lit.a din Ordonanta de 
Urgenta a Guvemului nr.57/2019 privind Codul administrativ, 

Cu votul pentru 2 consilieri, impotriva _, abtineri __ _ 

H O T A RA S T E: 

Art.1 - Aproba rectificarea bugetului de venituri ~i cheltuieli al comunei Reci pe anul 
2021, pe total ~i pe sectiuni de dezvoltare ~i sectiuni de functionare conform Anexei 1., care face 
parte integranta din prezenta hotarare. 

Art.2 - Se aproba Programul de investitii pe grupe de investitii ~i surse de finantare, 
conform Anexei nr.2, care face parte integranta din prezenta hotarare. 

Art.3 - Se aproba utilizarea excedentului anului precedent in suma de 278.100,00 lei, 
pentru cheltuielile sectiunii de dezvoltare. 

Art.4 - Cu aducerea la indeplinire a prezentei hotarari se fosarcineaza primarul comunei 
Reci ~i Compartimentul financiar contabil, din cadrul Primariel Reci. 

Reci, la 14 decembrie 2021 

Contrasemneazii 
Secretarul general al comunei 

NEMETH TIMEA-KA TALIN 

N~ 



COMUNA RECI 

Jud etul Covasna 
BUGETUL LOCAL DETALIAT LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE PE ANUL 2021 

C d PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE 
Denumirea indicatorilor I 0 

11:· 

A. VENITURI FISCALE (cod 00.04+06.02+00.09+00.10+00.11) 

A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL (cod 00.05+00.06+00.07) 

A1 .2. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE (cod 

03.02+04.02) 

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit (cod 04.02.01+04.02.04) 

Cote defalcate din impozitul pe venit 

A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE (cod 07.02) 

lmpozite si taxe pe proprietate (cod 07.02.01+07.02.02+07.02.03+07.02.50) 

lmpozitul si taxa pe clad iri *) 

lmpozit pe cladiri de la persoane fizice *) 

lmpozitul si taxa pe teren 

lmpozit pe terenuri de la persoane fizice *) 

lmpozitul pe terenu l din extravilan *) + Restante ani anteriori din impozitul pe terenul agricol 

A4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII (cod 11.02+12.02+15.02+16.02) 

Sume defalcate din TVA (cod 11.02.01+11.02.02+11.02.05+11 .02.06+11.02.07) 

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea chelt. descentralizate la nivelul 

comunelor, oraselor, municipiilor, sectoarelor si Mun. Bucuresti 

indicator 

00.03 

00.04 

00.06 

04.02 

04.02.01 

00.09 

07.02 

07.02.01 

07.02.01 .01 

07.02.02 

07.02.02 .01 

07.02.02.03 

00.10 

11 .02 

11.02.02 

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe desfasurarea de activitati (cod 116.02 
16.02.02+16.02.03+16.02.50) 

lmpozit pe mijloacele de transport 16.02.02 

lmpozitul pe mijloacele de transport detinute de persoane fizice *) 16.02.02.01 

lmpozitul pe mijloacele de transport detinute de persoane juridice *) 16.02.02.02 

C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 00.12 

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.02+34.02+35.02+36.02+37.02) 00.14 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati 33.02 

Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 33.02.50 

Amenzi, penalitati si confiscari 35.02 

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitiilor legale 35.02.01 

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alte institutii de specialitate 35.02.01 .02 

IV. SUBVENTII (cod 00.18) 00.17 

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.02+43.02) 00.18 

136.07 

98.89 

98.89 

98.89 

98.89 

18.10 

18.10 

0.50 

0.50 

17.60 

9.60 

8.00 

19.08 

7.08 

708 

12.00 

12.00 

11 .10 

0.90 

5.00 

5.00 

1.70 

1.70 

3.30 

3.30 

3.30 

69.20 

69.20 
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136.07 

98.89 

98.89 

98.89 

98.89 

18.10 

18.10 

0.50 

0.50 

17.60 

9.60 

8.00 

19.08 

7.08 

7.08 

12.00 

12.00 

11 .10 

0.90 

5.00 

5.00 

1.70 

1.70 

3.30 

3.30 

3.30 

69.20 

69.20 



Denumirea indicatorilor 

Subventii de la bugetul de stat (cod 00.19+00.20) 

Subventii pt. acordarea ajutorului pt. incalzirea locuintei cu lemne, carbuni, combustibili petrolieri 

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la 20.01 .09 + 20.01 .30) 

lncalzit, lluminat si forta motrica 

Apa, canal si salubritate 

Carburanti si lubrifianti 

Piese de schimb 

Posta , telecomunicatii , radio , tv, internet 

Materiale si prestari de servicii cu caracter functiona l 

A lte bunuri si servicii pentru lntretinere si functionare 

Reparatii curente 

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+ 20.05.03 + 20.05.30) 

Alte obiecte de inventar 

Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 

Deplasari interne, detasari, transferari 

Carti , publicatii si materiale documentare 

Pregatire profesionala 

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.30) 

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 

Ajutoare sociale in numerar 

Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita 

:,i;11~~i~~1~,~~tttl~1,~ii~~i~i~ri 
Burse 

Cod 
indicator 

42.02 

42.02.34 

20.01 

20.01 .03 

20.01 .04 

20.01 .05 

20.01 .06 

20.01 .08 

20.01 .09 

20.01 .30 

20.02 

20.05 

20.05.30 

20 06 

20.06.01 

20.11 

20.13 

20.30 

20.30.30 

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent in sectiunea de functionare a bugetului local 185.01 .01 

PREVEDERIANUALE 

Rect. anuala 

69.20 

69.20 

61.81 

-3.00 

-2.00 

-3.00 

-1 .00 

-4.30 

6.00 

69.11 

47.60 

54.77 

54.77 

-4.50 

-4.50 

0.22 

-5 .58 

0.29 

0.29 

din care credite bug 
destinate stingerii 
platilor restante 

Trim. I 

-mii RON -

PREVEDERI TRIMESTRIALE 

Trim. II Trim. Ill Trim. IV 

69.20 

69.20 

61 .81 

-3.00 

-2 .00 

-3.00 

-1 .00 

-4.30 

6.00 

69.11 

47.60 

54.77 

54.77 

-4.50 

-4.50 

0.22 

-5.58 

0.29 

0.29 

'~tY(~~il{~}lt,~~~f~~~ 
59.38 --
60.38 
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Denumirea indicatorilor 

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la 20.01 .09 + 20.01 .30) 

Pasta , telecomunicatii, radio, tv, internet 

A lie bunuri si servicii pentru lntretinere si functionare 

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+ 20.05.03 + 20.05.30) 

Alie obiecte de inventar 

I~.~e.4~J~ 
itJtt;_Vg;; 

Alie active fixe 

'';~~tf:igijfg)l'Q~:t~t1~ftlli' 
:t1rft;1¼'¥!¥if>~T!i~f~ 

Plati efectuate in a 

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la 20.01 .09 + 20.01 .30) 

lncalzit, lluminat si forta motrica 

Apa , canal si salubritate 

Carburanti si lubrifianti 

Piese de schimb 

Pasta, telecomunicatii , radio, tv, internet 

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 

Alie bunuri si servicii pentru lntretinere si functionare 

Reparatii curente 

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+ 20.05.03 + 20.05.30) 

Alie obiecte de inventar 

Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01 +20.06.02) 

Deplasari interne, detasari, transferari 

Carti, publicatii si materiale documentare 

Pregatire profesionala 

Alie cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.30) 

Cod 
indicator 

20.01 

20.01 .08 

20.01 .30 

20.05 

20.05.30 

20.01 

20.01 .03 

20.01 .04 

20.01 .05 

20.01.06 

20.01 .08 

20.01 .09 

20.01 .30 

20.02 

20.05 

20.05.30 

20.06 

20.06.01 

20.11 

20.13 

20.30 

PREVEDERIANUALE 

49.61 

3.00 

46.61 

2.00 

2.00 

-32 .80 

-8.00 

-2.00 

-3.00 

-1 .00 

-7 .30 

-4 .00 

-7.50 

-10.40 

52.77 

52.77 

-4 .50 

-4.50 

0.22 

-5.58 

0.29 

din care credite bug 
destinate stingerii 

-mu KUN -

PREVEDERI TRIMESTRIALE 

49.61 

3.00 

46.61 

2.00 

2.00 

-32.80 

-8.00 

-2 .00 

-3.00 

-1 .00 

-7.30 

-4.00 

-7.50 

-10.40 

52.77 

52.77 

-4.50 

-4.50 

0.22 

-5.58 

0.29 
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Denumirea indicatorilor 

Alie cheltuieli cu bunuri si servicii 

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 

Ajutoare sociale in numerar 

Tichete de cresa si lichete sociale pentru gradinita 

Burse 

Jrtt-rr:i,:~1;eo!9?5X~ttt,if~~x,;Et~§) 
t~½'P.~•~~StJATIE~t~~'tli/?~11~/: 

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent in sectiunea de functionare a bugetului local 

i nvatamant prescolar si primar 

i nvatamant prescolar 

i nvatamant primar 

i nvatamant secundar (rd.339 la 341) 

i nvatamant secundar inferior 

Servicii educationale complementare 

Scoala dupa scoala 

Alte cheltuieli in domeniul invatamantului 

Ajutoare sociale in numerar 

!J~l!k}1tttfi1f?1\ 
Asociati i si fundatii 

Asistenta acordata persoanelor in varsta 

Prevenirea excluderii sociale 

Ajutor social 

~1t.~~,~~lt~~1~!i--J~~ll~l]i~W~ei 

Cod 
indicator 

PREVEDERI ANUALE 

Rect. anuala 

20.30.30 0.29 

57.02 2.00 

57.02.01 

85.01 .01 -1.80 

65.02.03 -16.70 

65.02.03.01 -0.70 

65.02.03.02 -16.00 

65.02.04 15.88 

65.02.04.01 15.88 

65.02.12 -1.80 

65.02.12.01 -1.80 

65.02.50 -1.00 

59.11 2.00 

68.02.04 2.00 

68.02.15 57.38 

68.02.15.01 57.38 
:l'l'l~ ~,:r--.,,,~lfill~~:iil;it~s 
;t~t~~~lmJ i~-iwf Pi~~i ~!'~ ~ 

din care credite bug 
destinate stingerii 
platilor restante 

-mii RON -

PREVEDERI TRIMESTRIALE 

Trim. I Trim. II Trim. Ill Trim. IV 

0.29 

-1 .80 

-16.70 

-0.70 

-16.00 

15.88 

15.88 

-1.80 

-1.80 

-1.00 

2.00 

2.00 

57.38 

57.38 
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Denumirea indicatorilor 

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la 20.01 .09 + 20.01 .30) 

lncalzit, lluminat si forta motrica 

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 

Alte bunuri si servicii pentru lntretinere si functionare 

Reparatii curente 

:€ft!li¼tl:/!,~~ 
[w)jj;l!tff),Ul~'i 

Active fixe (cod 71 .01 .01 la 71 .01 .30) 

Alte active fixe 

Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice 

Alimentare cu apa 

lluminat public si electrificari rurale 

Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii comunale 

:Jli:~.-- , ... ··,· .. , ... ,~'cc•. /.. ,,,, ... •zt,,: •.. ,, ........... .. 

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la 20.01 .09 + 20.01 .30) 

lncalzit, lluminat si forta motrica 

Alte bunuri si servicii pentru lntretinere si functionare 

Salubritate si gestiunea deseurilor 

Salubritate 

Canalizarea si tratarea apelor reziduale 

Active fixe (cod 71 .01.01 la 71 .01 .30) 

Alte active fixe 

Transport rutier 

Strazi 

~Tl~&il\fE~~!Q;~TI!>~~' r~_;;s_., _,7"~~-,~,.l!'A'~~<!l'~• •·~ t,,;,'ta'.b:~,,:co'(<~)ir,-&1'~ ~k_~-,~l'-f<.1 J!J\!i~~ 

DEFICIT 

Cod 
indicator 

20.01 

20.01 .03 

20.01 .09 

20.01 .30 

20.02 

71 .01 

71 .01 .30 

70.02.05 

70.02.05.01 

70.02.06 

70.02.50 

20.01 

20.01.03 

20.01.30 

74.02.05 

74.02.05.01 

74.02.06 

71 .01 

71.01 .30 

99.02 

-mii RON -

PREVEDERIANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE 

17.00 17.00 

2.00 2.00 

10.00 10.00 

5.00 5.00 

55.00 55.00 

92.10 92.10 

92.10 92.10 

133.60 133.60 

133.60 133.60 

12.00 12.00 

18.50 18.50 

28.00 28.00 

3.00 3.00 

25.00 25.00 

3.00 3.00 

3.00 3.00 

25.00 25.00 

86.00 86.00 

86.00 86.00 

86.00 86.00 

86.00 I I i 86.00 

~&D ii"-PJ;~~,<¼~ 

278.10 
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COMUNARECI 

Judetul Covasna 
BUGETUL LOCAL DETALIAT LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE PE ANUL 2021 

Cod PREVEDERIANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE 
Denumirea indicatorilor din care credite bug 

indicator Rect. an ala destinate stingerii Trim. Ill Trim. IV U plat,lor restante 

rv11~Jtl>Rl'!~1,'E~ilif,~rmW[q~~I~lllW}~l'~fl~'lt~ :li&~~~l:ll:~~ll;;r .. ~ , , . ~%-~ - ~- '-== == lll1iiiil - · ~ -::-'p,.J,; ·,.,·,::)t,J:,•>::"-<'-"11'.~~• '•, . , ~rl~ti~ :,::::~ ;~~~ ~. "-;,. ~,;, ,fo't,.-'~ "°1',.,.', - ~;. ' . .:~izy,W:i<·d,-~ -'i'i'', , __ · 1. ; ~ ··, • if.:t. · f ·, l~t; ' _ : , \ lli'l,..,,!;l; , ~ ' ,,, . ., ~" . • , li ).; > • f' . . ., ' ,m,;ru<,."l'. _ , • ~ ... • ,, • ....,. "* . ' 
~fiifff(Sl~Jl~~~JIB~ifm,iit®~--~~t~lilill1l ".,; '. ';;' ' - · f, ' ,!.: : ... ~:;~- ~' - ., .... ,,,., \[Ji~~&~~µ; : lffi: ,,'. ft '" ,y, ~tf<l•¥;:.f '_' ,,.¥i;,,.,,,,::;.;c, .,,y;""~~.::• '.,!.t.:,.:10:CJ;'.:Wm!~ · ..,;. J~i,,{,' n;s.~i\-,:':.·.;,i14..? o:,; ,1%ti..-;•~~1;>l. ~~ We· ~} ,: -~~}:,' '.'iw~~ ·. wr;i~ll'":,R,;.:~~llmrn . i . . ,~Jlirtl1W$s . •.J.oi-,,'.:-:~ ; • {~ f. • , ,,, ., . . __ ._ ... ' ~'.it. 

I. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 00.02 141.07 141.07 

A. VENITURI FISCALE (cod 00.04+06.02+00.09+00.10+00.11) 00.03 136.07 136.07 

A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL (cod 00.05+00.06+00.07) 00.04 98.89 98.89 

A1 .2. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE (cod 00.06 98.89 98.89 

03.02+04.02) 

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit (cod 04.02.01+04.02.04) 04.02 98.89 98.89 

Cote defalcate din impozitul pe venit 04.02.01 98.89 98.89 

A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE (cod 07.02) 00.09 18.1 0 18.10 
-

lmpozite si taxe pe proprietate (cod 07.02.01+07.02.02+07.02.03+07.02.50) 07.02 18.10 18.10 

lmpozitul si taxa pe cladiri *) 07.02.01 0.50 0.50 

lmpozit pe cladiri de la persoane fizice *) 07 .02.01 .01 0.50 0.50 

lmpozitul si taxa pe teren 07.02.02 17.60 17.60 

lmpozit pe terenuri de la persoane fizice *) 07.02.02.01 9.60 9.60 

lmpozitul pe terenul din extravilan *) + Restante ani anteriori din impozitul pe terenul agricol 07.02.02.03 8.00 8.00 

A4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII (cod 11.02+12.02+15.02+16.02) 00.10 19.08 19.08 

Sume defalcate din TVA (cod 11.02.01+11.02.02+11.02.05+11.02.06+11.02.07) 11.02 7.08 7.08 

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea chelt. descentralizate la nivelul 11.02.02 7.08 7.08 

comunelor, oraselor, municipiilor, sectoarelor si Mun. Bucuresti 

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe desfasurarea de activitati (cod 16.02 12.00 12.00 

16.02 .02+16.02.03+16.02.50) 

lmpozit pe mijloacele de transport 16.02.02 12.00 12.00 

lmpozitul pe mijloacele de transport detinute de persoane fizice *) 16.02.02.01 11.10 11.10 

lmpozitul pe mijloacele de transport detinute de persoane juridice *) 16.02.02.02 0.90 0.90 

C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 00.12 5.00 5.00 

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.02+34.02+35.02+36.02+37.02) 00.14 5.00 5.00 

Venituri din prestari de servicii si alte activitati 33.02 1.70 1.70 

Alie venituri din prestari de servicii si alte activitati 33.02 .50 1.70 1.70 

Amenzi, penalitati si confiscari 35.02 3.30 3.30 

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitiilor legale 35.02.01 3.30 3.30 

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alte institutii de specialitate 35.02.01 .02 3.30 3.30 

IV. SUBVENTII (cod 00.18) 00.17 69.20 69.20 

SUBVENTII DE LA AL TE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.02+43.02) 00.18 69.20 69.20 
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Denumirea indicatorilor 

Subventii de la bugetul de stat (cod 00.19+00.20) 

Subventii pt. acordarea ajutorului pt. incalzirea locuintei cu lemne, carbuni, combustibili petrolieri 

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la 20.01 .09 + 20.01 .30) 

lncalzit, lluminat si forta motrica 

Apa , canal si salubritate 

Carburanti si lubrifianti 

Piese de schimb 

Pasta, telecomunicatii , radio, Iv, internet 

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 

Alie bunuri si servicii pentru lntretinere si functionare 

Reparatii curente 

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+ 20.05.03 + 20.05.30) 

Alie obiecte de inventar 

Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01 +20.06.02) 

Deplasari interne, detasari, transferari 

Carti , publicatii si materiale documentare 

Pregatire profesionala 

Alie cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.30) 

Alie cheltuieli cu bunuri si servicii 

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05) 

Aj utoare sociale in numerar 

Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita 

Asociatii si fundatii 

~~!t~Fi=tfw~r,~;(, 
1r'iJLlJ~:@lj(~~t!lffil 

Plati efectuate in 

Cod 
indicator 

42.02 

42.02.34 

20.01 

20.01 .03 

20.01 .04 

20.01 .05 

20.01 .06 

20.01 .08 

20.01 .09 

20.01 .30 

20.02 

20.05 

20.05.30 

20.06 

20.06.01 

20.11 

20.13 

20.30 

20.30.30 

~ 
57.02 ---
57.02.01 

PREVEDERI ANUALE 

Rect. anuala 

69.20 

69.20 

61 .81 

-3.00 

-2.00 

-3.00 

-1 .00 

-4.30 

6.00 

69.11 

47.60 

54.77 

54.77 

-4.50 

-4.50 

0.22 

-5.58 

0:29 

0.29 
;:,;," '., ... ,, 

, .. ,,,•,,,;;:,"ol;'; 

din care credite bug 
destinate stingerii 
platilor restante Trim. I 

- mll N:UN • 

PREVEDERI TRIMESTRIALE 

Trim. II Trim. Ill Trim. IV 

69.20 

69.20 

61 .81 

-3.00 

-2.00 

-3.00 

-1.00 

-4.30 

6.00 

69.11 

47.60 

54.77 

54.77 

-4.50 

-4.50 

0.22 

-5.58 

0.29 

0.29 
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-mii RON -

Denumirea indicatori lor Cod PREVEDERIANUALE I din care credite bug 
indicator destinate stingerii 

Rect. anuala platilor restante 

PREVEDERI TRIMESTRIALE 

.Trim. I Trim. II Trim. Ill Trim. IV 

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la 20.01 .09 + 20.01 .30) 20.01 49.61 49.61 

Pasta, telecomunicatii , radio, Iv, internet 20 01 .08 3.00 3.00 

Alie bunuri si servicii pentru lntretinere si functibnare 20.01 .30 46.61 46.61 

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 + 20.05.03 + 20.05.30) 20.05 2.00 2.00 

A lie obiecte de inventar 20.05.30 2.00 2.00 

1,P:~~Qi,f?JT,~@\¼~~\IJ"~£t~~~~t~~~R~~t;t~~;[!):§Jl\~~~,~-~~-~$;!!l!\1~NM.~,~, 
r1t[uff~VitB.~T:1J~tfflr~~ti1~1!ijJt1BB~~iq:gtiliir~i~l1g~~~tFtt~1{\~u~1 

. . . . . ...... .. . , .......... -· ·- ..... . . .. ... . .. ..... . . .. . .. . 

Plati efectuate in ani i precedenti si recuperate in ~nul curent in sectiunea de 

Autoritati executive si legislative 

Autoritati executive 

·.-::r,r.--c -~·;-.:;:::_: _,;-~f =.::= ::::::::- 7 •;_;-.?r.;c?l},:::: .. ,:~} 

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la 20.01 .09 + 20.b1 .30) 20.01 -32 .80 -32.80 

I ncalzit, lluminat si forta motrica 20.01 .03 -8.00 -8.00 

Apa, canal si salubritate 20.01 .04 -2.00 -2.00 

Carburanti si lubrifianti 20.01 .05 -3.00 -3.00 

Piese de schimb 20.01 .06 -1.00 -1.00 

Pasta, telecomunicatii , radio , Iv, internet 20.01.08 -7.30 -7.30 

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 20.01 .09 -4.00 -4.00 

Alie bunuri si servicii pentru lntretinere si functibnare 20.01 .30 -7.50 -7.50 

Reparatii curente 20.02 -10.40 -10.40 

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+ 20.05.03 + 20.05.30) 20.05 52.77 52.77 

Alie obiecte de inventar 20.05.30 52.77 52.77 

Deplasari, detasari , transferari (cod 20.06 .01+2Q.06.02) 20.06 -4.50 -4.50 

Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 -4.50 -4.50 

Carli , publicatii si materiale documentare 20.11 0.22 0.22 

Pregatire profesionala 20.13 -5.58 -5.58 

Alie cheltuieli (cod 2D.30.01 la 20.30.30) 20.30 0.29 0.29 

A lie cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 0.29 0.29 

Ajutoare sociale (cod 57.02 .01 la 57.02.05) 57.02 

Ajutoare sociale in numerar 57.02 .01 

Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradiflila 
T;J]Yn'i{fi;_~~AJiq;E;Cff°~-- ·-· . , __ , -"·"' -- • ' ----•-· -----·-• . · __ ·_ . ___ ' . " .. __ 
'+!ii~;-~~-l -

Burse 
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Denumirea indicatorilor 

-~~- 1:r;,J<~9cfe:¢gl.!Gt;~~t$~1 
~:~?I;~~~lN;Iit~~.,,,~,,,, 

Plati efectuate in anii precedenli si recuperate in anul curent in sectiunea de functionare a bugetului local 

i nvatamant prescolar si primar 

i nvatamant prescolar 

i nvatamant primar 

i nvatamant secundar (rd.339 la 341) 

i nvatamant secundar inferior 

Servicii educationale complementare 

Scoala dupa scoala 

Alte cheltuieli in domeniul invatamantului 

Asociatii si fundatii 

Asistenta acordata persoanelor in varsta 

Prevenirea excluderii sociale 

Ajutor social 

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la 20.01 .09 + 20.01 .30) 

lncalzit, lluminat si forta motrica 

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 

Alie bunuri si servicii pentru lntretinere si functionare 

Reparatii curente 

Cod 
indicator 

85.01 .01 

65.02.03 

65.02.03.01 

65.02.03.02 

65.02.04 

65.02.04.01 

65.02.12 

65.02.12.01 

59.11 

68.02.04 

68.02.15 

68.02.15.01 

20.01 

20.01 .03 

20.01 .09 

20.01 .30 

20.02 

-mil RON -

PREVEDERIANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE 

-1 .80 -1 .80 

-16.70 -16.70 

-0.70 -0.70 

-16.00 -16.00 

15.88 15.88 

15.88 15.88 

-1.80 -1 .80 

-1.80 -1.80 

-1.00 -1.00 

2.00 2.00 

2.00 2.00 

57.38 57.38 

57.38 57.38 

17.00 17.00 

2.00 2.00 

10.00 10.00 

5.00 5.00 

55.00 55.00 
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Denumirea indicatorilor 

Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice 

Alimentare cu apa 

lluminat public si electrificari rurale 

Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii comunale 

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la 20.01 .09 + 20.01 .30) 

lncalzit, lluminat si forta motrica 

Alte bunuri si servicii pentru lntretinere si funclionare 

Salubritate si gestiunea deseurilor 

Salubritate 

Canalizarea si tratarea apelor reziduale 

m~-..-fil,•~'i"~·~\~~"i%'~~~~1.;ffi'§ %~1~flff,f\'¾S."JO?;i~'§f:!.-""¥i!H!l<S£.~~W'b."'1~1%i~~'.lt'i!t~ 

Cod 
indicator 

70.02.05 

70.02.05.01 

70.02.06 

70.02.50 

20.01 

20.01 .03 

20.01 .30 

74.02.05 

74.02.05.01 

74.02.06 

PREVEDERI ANUALE 

Rect. anuala 

56.00 

56.00 

12.00 

4.00 

28.00 

3.00 

25.00 

3.00 

3.00 

25.00 

din care credite bug 
destinate stingerii 
e_latilor restante Trim. I 

-mil RUN -

PREVEDERI TRIMESTRIALE 

Trim. II Trim. Ill Trim. IV 

56.00 

56.00 

12.00 

4 .00 

28.00 

3.00 

25.00 

3.00 

3.00 

25.00 
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Denumirea indicatorilor 

RYAfflRBfi:G ·--~ ~~~ 

Activefixe (cod 71.01 .01 la 71 .01 .30) 

Alte active fixe 

Autoritati executive si legislative 

Autoritati executive 
tl:t~~Jlj~ih>•ii'a;tJi.1f[~~b"ft.'-'i!':'ir'..i1t~"'l:~i?i~A,,,.1:mk:i?f~'is!i~I.W%1, 

Active fixe (cod 71 .01 .01 la 71 .01 .30) 

Alte active fixe 

Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice 

Alimentare cu apa 

Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii comunale 

,.,...~~'~J;Wi~~ 
1~1;,""::~"t,lN"-"•t'!·?'~.i:7.~~ 

Lt~~fllft~I&lffi-Jll~W.~1:~~ 
i~ttliB!lir.W--.-~~~~~~-~~ 
hi 

Cod 
indicator 

71 .01 

71 .01 .30 

51.02.01 

51.02.01.03 

71 .01 

71 .01 .30 

70.02.05 

70.02.05.01 

70.02.50 

100.00 

100.00 

100.00 

100.00 

92.10 

92.10 

77.60 

77.60 

14.50 

-mil l'(VN -

PREVEDERI TRIMESTRIALE 

100.00 

100.00 

100.00 

100.00 

92.10 

92.10 

77.60 

77.60 

14.50 
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Denumirea indicatorilor 

Active fixe (cod 71 .01 .01 la 71.01 .30) 

Alie active fixe 

Transport rutier 

Strazi 

Ordonator principal de credite 

DOMBORA LEHEL LAJOS 

ff. ' 
tfe~l"'. 

Cod 
indicator 

71.01 

71.01 .30 

84.02.03 

84.02.03.03 

/{~~·;) /I' . I.·,.•,_-., ·, \1_ ' ·.'· f .. ... i 
[(. \:. J/<. ) 
\ ,,....<: .,:,;~;;,.s""" ci'-1 '\ \ '.- . . , .. , , < ,;/ 

¼:~--~~-

-mii RON -

PREVEDERIANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE 

86.00 

86.00 

86.00 

86.00 

Conducatorul compart. financiar-contabil 

PAP REKA KATALIN 

~-

86.00 

86.00 

86.00 

86.00 
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Denumirea unitatii administrativ teritoriale 
Cod identificare fiscala 

JUDETUL COVASNA Verificat birou S~EEBL 

PROGRAMUL DE INVESTITII PUBLICE PE GRUPE DE INVESTITII SI SURSE DE FINANTARE 

*) 

* 

Nr. 
crt. 

cu finanatare din bugetul centralizat al unitatii administrativ -teritoriale 

I-credit de angajament 
I I-credit buc:ietar 

Denumire indicator (sursa/capitol/grupa) 

pentru: 

.. 
2 
'ti 
I!! 
0 

Cheltuieli 
efectuate 
panala 

31.12.2020 

Pagina 1 din 4 

Program 

Program 2021 

lnfluenta I Program 
rectificare actualizat 

Estimari 
2022 

in anul 

cod fiscal: 

din data de : 

Estimari 
2023 

- Lei -

Estimari I Estimari 
2024 anii ulteriori 



Nr. 
crt. 

0 

C. 

e. 

C. 

e. 

B 

C 

c. 

B 

1. 

1. 

T 

1. 

2. 

3. 

1. 

2. 

T 

2 

3 

4 

5 

2. 

Denumire indicator (sursa/capitol/grupa) ~, Cheltuieli 
efectuate 

I!? panala 
u 31 .12.2020 

Pagina 2 din 4 

Program 2021 
Estimari 

I 
Estimari 

I 
Estimari I Estimari 

Program 
lnfluenta Program 2022 2023 2024 anii ulteriori 

rectificare actualizat 



.. Cheltuieli Program 2021 

11 efectuate Estimari I Estimari I Estimari I Estimari Nr. I Denumire indicator (sursa/capitol/grupa) 
2022 2023 2024 anii ulteriori crt. panala 

Program 
lnfluenta Program 

(.) 31 .12.2020 rectificare actualizat 

1. 
B 

2. 

3. 

C 

b. t----
1. 

C. 1. 

2. 

3. 

4. 

5 

6 

7 

Obiectivein continuare (1 + 2 + 3 + ... ) 0 0 0 0 0 
II 7.307.200 0 2.884.380 141.000 0 

A i~J~~.f~m~~1lil1~l~ifl\g'.1/Jr(!~J~~l~!Wj.t~1f~@l~!~!~ltul \Wl~~§t~g'?J_~1~:1t~t@}tei:¥,fi~;~~ I 
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:-- Cheltuieli Program 2021 

Nr. I Denumire indicator (sursa/capitol/grupa) I~ efectuate 
Program I crt. e panala lnfluenta 

u 31 .12.2020 
Program 

rectificare actualizat 
I 

0 

,....__ 

2. 

C Alte cheltuieli de investiti i (total) 
I II I 

2.100 99.220 86.000 185.220 
0 0 86.000 86.000 

Total, cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte studii ( 1+2+3+ ... ) 
II 

c. I 0 83.000 86.000 169.0001 
t¼'t~t~~t~.r~b'f:&(~t~&tfillf~;ft~l~@!lf:Jt.~l~;tl~\~.:'!:~#'48~~tf~'f-~t~~\:/tffli#.1~-~fa~Bfl~~i¥-fik~J.½lf~Jt~ I ~~ jgf;;:,~f~f§l~J 0':futifo'f:11if@&ib.~ '.;jf ~~J8~ifb'Att 1.i1~~~i8'ffiti1ffl" 

1. 

e. 
1. 

Nota: Acest formular reprezinta sinteza fiselor obiectivelor/proiectelor/categoriilor de investitii. 

Semnatura 
L.S. t .1 

d .o rwk,,z 
Semnatura 
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Estimari I Estimari I Estimari I Estimari 
2022 2023 2024 anii ulteriori 

0 0 0 0 
0 0 0 0 

01 DI OI 0 

~. 


